
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2014                                                           № 21            
 

О признании утратившим силу постановления  
Администрации городского округа Стрежевой от 15.02.2011 № 85 

 
 
На основании пункта 2 части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского 

округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.01.2006 № 27, в целях приведения правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 15.02.2011 № 85 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 
«Замена и модернизация лифтов жилищного фонда городского округа Стрежевой  
на 2011-2015 годы». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

